
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 09.12.201209.12.2012

9.12.2012 23:59:59 - 9.12.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

170155032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Újezd Svatého Kříže Na přejezdu P717 došlo k lehkému střetu osobního auta s 
osobním vlakem. Všichni účastníci nehody včetně 15 
cestujících ve vlaku vyvázli bez zranění. K úniku 
provozních kapalin nedošlo. Hasiči na místě řídili dopravu 
a pomohli cestujícím vystoupit z vlaku. Místo události si 
převzali drážní hasiči.

9.12.2012 15:33:43

Stanice Domažlice(L), Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS, SŽDC Plzeň Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

170159032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Domažlice, Draženov, Draženov 34 Zahoření sazí v komíně.9.12.2012 16:23:14

Stanice Domažlice(L), Draženov ©

KlatovyOkres

170147032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Dešenice, Milence 2 osobní auta se střetla bokem, jedno se převrátilo na 
střechu. Z převráceného vozu se obě osoby dostaly samy, 
ZZS je odvezla na vyšetření do nemocnice. Hasiči zajistili 
vozidla proti požáru a kyvadlově usměrňovali provoz na 
silnici. Z havarovaných vozidel neunikly žádné provozní 
náplně. JSDH Nýrsko asistovala odtahové službě.  

9.12.2012 14:28:19

Stanice Klatovy(L), Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

170151032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Sušice I, Klostermannova 96 Z důvodu podezření na úmrtí hasiči na žádost PČR otevřeli 
vstupní dveře objektu bývalé diskotéky, uvnitř se však 
nikdo nenacházel. 

9.12.2012 15:11:44

Stanice Sušice Policie ČR

170165032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Sušice, Chmelná Osobní auto pravděpodobně v důsledku smyku na sněhu 
sjelo z komunikace a narazilo do betonového sloupu el. 
vedení. Došlo k jeho poškození a následně k výpadku el. 
energie v celé obci. Hasiči vyprostili těžce zraněnou osobu 
a  připravili přistávací plochu pro vrtulník LZS. Po vypnutí 
el. proudu pracovníkem rozvodných závodů hasiči zahájili 
likvidační práce.

9.12.2012 20:29:21

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

Plzeň-jihOkres

170142032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Palackého 1118 K úniku benzínu došlo po pravděpodobném pokusu o 
krádež pohonných hmot. Hasiči uniklé provozní kapaliny 
zasypali sorbentem. 

9.12.2012 9:06:56

jakoubkovaTisk: Přihlášen:10.12.2012 8:19 1 4Strana /



Stanice Přeštice(L) Policie ČR

170144032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Řenče, Řenče 20 Požár osobního auta v motorovém prostoru lokalizoval 
majitel společně se sousedy pomocí donesených nádob s 
vodou před příjezdem jednotky. Ta auto dohasila pomocí 
vysokotlakého proudu. Škody byly předběžně vyčísleny na 
40 tisíc korun. 

9.12.2012 10:07:59

Stanice Přeštice(L), Řenče © Policie ČR

170156032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany, U Keramičky 291/0 Jednotka zajistila místo a po vyšetření události policií 
zlikvidovala následky nehody osobního auta. Řidič vyvázl 
bez zranění, spolujezdce  odvezla ZZS do nemocnice. 

9.12.2012 15:46:03

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

170161032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Oselce Osobní auto, ve kterém cestovaly 2 dospělí a 2 děti, 
narazilo do stromu. Obě děti odvezla ZZS do nemocnice, 
jedno pouze na pozorování, druhé s poraněními 
způsobenými rozbitým sklem. Hasiči pomohli ZZS naložit 
děti do sanity. Osobní auto z příkopu vytáhl místní občan 
pomocí traktoru.  

9.12.2012 17:23:23

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

170163032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Blovice, Blovice Hasiči zajistili místo nehody osobního auta, jednu osobu 
ošetřila ZZS. V jednu chvíli byl provoz zcela zastaven, poté 
hasiči na místě řídili dopravu jedním jízdním pruhem. 
Osobní auto sjelo do příkopu, zůstalo na kolech. K úniku 
provozních kapalin nedošlo. 

9.12.2012 19:17:37

Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

170132032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Terezie Brzkové Požár kontejneru způsobil škody za 8,5 tisíc korun.9.12.2012 3:28:22

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

170166032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Brněnská 1068/22 Otevření zabouchnutého bytu.9.12.2012 21:17:23

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

170167032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Tachovská 1375/45, výšková 
budova - Tachovská 45

Požár plastového kontejneru, škody 8,5 tisíc korun.9.12.2012 22:30:55

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

170134032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Plzeň-sever, Kožlany, Kožlany, Kralovická 383/0 V transformátoru umístěném na sloupu vysokéh napětí 
došlo k zahoření pojistky mezi izolátory. Na likvidaci požáru 
hasiči použili pojízdný hasicí přístroj CO2. DO okolí se 
požár nerozšířil. Místo předáno pracovníkovi Distribuční 
služby ČEZ, který odpojil el. energii.

9.12.2012 7:04:34

Kožlany SMS, AMDS, ©, Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 9.12.2012 23:59:599.12.2012 0:00:00

09.12.2012 - 09.12.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:10.12.2012 8:19 2 4Strana /



170160032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice Došlo ke střetu 2 osobních aut. Dvěma zraněným hasiči 
poskytli předlékařskou pomoc a po příjezdu ZZS dále 
spolupracovali zdravotníkům při ošetření. Obě zranění 
osoby odvezla ZZS do nemocnice. Z vozidel neunikly 
žádné provozní kapaliny. 

9.12.2012 16:25:26

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

170150032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Strašice, Strašice 132 Oznamovatekla uvedla, že při pečení v troubě v kamnech 
na tuhá paliva došlo k vyšlehnutí plamenů. Hasiči 
průzkumem nenalezli žádné příznaky hoření v kamnech, 
při kontrole komína zjistili, že komín je nad střechou 
prasklý a je zanesený sazemi. V komíně k zahoření 
nedošlo. 

9.12.2012 14:44:59

Stanice Rokycany, Dobřív © SMS, AMDS, Strašice © SMS, AMDS Policie ČR

TachovOkres

170131032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Bezdružice, Bezdružice, Na Sídlišti 247 9.12.2012 2:33:54

Stanice Stříbro

170146032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Planá, Planá, Bohušova 811 Otevření bytu v domově pro seniory z důvodu podezření na 
úmrtí, v bytě se nikdo nenacházel.

9.12.2012 12:04:23

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

170148032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Tisová, Trnová Hasiči zajistili místo nehody osobního auta a opatřili ho 
proti požáru. Osobní auto převrátili na kola před příjezdem 
jednotek kolem projíždějící řidiči. Hasiči vyprostili auto na 
komunikaci a spolupracovali při jeho naložení na odtah. 
Řidička i spolujezdkyně vyvázly bez zranění.

9.12.2012 14:31:38

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

7

0

0

0

0 0

0

57

48,50

SUMÁŘ 19Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 9.12.2012 23:59:599.12.2012 0:00:00

09.12.2012 - 09.12.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:10.12.2012 8:19 3 4Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 9.12.2012 23:59:599.12.2012 0:00:00

09.12.2012 - 09.12.2012

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:10.12.2012 8:19 4 4Strana /


